

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

T. J. Transmission A/S

Gustav Johannsens Vej 11, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 20 87 67 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2025.

Troels Poul Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	T. J. Transmission A/S Gustav Johannsens Vej 11 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 20 87 67 86
	Stiftet: 27. maj 1998
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Per de la Motte Olsen, Formand Troels Poul Jørgensen Bodil Gravgaard Jørgensen
Direktion	Troels Poul Jørgensen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive specialist netværks- og specialist kablings-installationsvirksomhed.

Om T.J. Transmission A/S

T.J. Transmission er en specialist el-installationsvirksomhed indenfor nicheområderne fiber, avanceret data-kabling, ITV-installationer og AV-indretning. En del af vores medarbejdere har været ansat siden etableringen i 1994, hvoraf flere er udlært hos selskabet, en trend vi stadig følger.

Løsninger og kompetencer

T.J. Transmission er af kunder og leverandører anerkendt for at være specialister indenfor vores nicheområder, og løsningerne designes og udarbejdes i tæt dialog mellem kunder og specialist-medarbejdere.

Mål og værdier

- Målt på kunde- og medarbejdertilfredshed ligger vi helt i top, og vi stræber efter at blive blandt top-25 med sammenlignelige aktører i vores branche målt på økonomiske nøgletal.
- Vores kunder, samarbejdspartnere og medarbejdere anbefaler os varmt til andre.
- Som en integreret del af vores strategi, lægger vi afgørende vægt på, at vores medarbejdereløbende deltager på fagmesser, trade shows, og efteruddanner sig på kurser i ind- og udland.
- Vi er en arbejdsplads, der formår at fastholde og tiltrække dygtige og dedikerede medarbejdere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2024 blev resultatmæssigt et tilfredsstillende år for selskabet, og året var positivt påvirket af et antal større projekter, herunder:

Udskiftning og udvidelse af nye sektioner af fiberinstallation i Københavns Lufthavn; Fiberopgave på Helsingør Politistation; kabling af Microsofts nye laboratorium i Lyngby; udskiftning af access points hos Agilent på tre adresser på Sjælland; et kontorbyggeri ved Fields; og flere Access Point udskiftninger for Novo Nordisk, ligesom vi udførte installationerne til et større CTS-anlæg på Matas nye distributionslager i Allerød.

Alt i tråd med vores fokusering på opgaver indenfor kabling og tekniske installationer.

Som en specialist installationsvirksomhed er kompetenceudvikling af medarbejderne et prioriteret indsatsområde, og vi glæder os derfor over, at to af vores montører har valgt at påbegynde deres videreuddannelse til el-installatører. Derudover har vi i løbet af året fået certificeret / re-certificeret alle vores svende og lærlinge i CommScope kabling, både NetConnect og Systimax. Sideløbende har vi forberedt og udført en række re-certificerings-kurser indenfor både general kablingsteknik, og DAS installationer, ligesom vi fik mulighed for at omsætte tidligere års WiFi kurser til faktiske installationer.

Ledelsesberetning

Vi har i 2024 udlært en elektriker, som fortsætter som montør hos os, og to nye lærlinge har opstartet deres lærlingeuddannelsesforløb hos selskabet.

I 2024 har vi ikke bare fornyet vores ”Elite Partner” status hos CommScope, men også gennemført en række yderligere kurser, indenfor WiFi, DAS og kabling, hvilket har gjort os i stand til at byde på og vinde større kablingsopgaver.

Vi blev i starten af 2024 godkendt som direkte leverandør til Novo Nordisk indenfor kabling og netværksteknik. Forretningsomfanget med Novo Nordisk er dermed gradvist forøget i 2024, og forretningsomfanget med Novo Nordisk forventes yderligere udvidet i 2025.

Hos T.J. Transmission sigter vi efter at udvikle os med samtiden, tage bedre valg for klimaet, og hjælpe til med den grønne omstilling.

Vi har i den ånd i 2024 fået uddannet tre montører i Solcelleanlæg, som en del af VE-installatøruddannelsen, ligesom vi har solgt og installeret flere batterianlæg, for boligejere, både med og uden solceller installeret. Vi har i den forbindelse særligt prøvet at fokusere på den grønne udnyttelse af både almindelig men også solenergi.

Siden 2021 har vi årligt udarbejdet vores bæredygtighedsrapport hos Valified. Bæredygtighedsrapporten for 2024 vil være tilgængelig på selskabets hjemmeside i april 2025.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 11.535 t.kr. mod 13.147 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 674 t.kr. mod 1.883 t.kr. sidste år. Egenkapitalen efter foreslået udbytte stort t.kr. 500 udgør herefter t.kr. 4.809 (t.kr. 4.635 efter udbytte stort t.kr. 1.000).

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer en fortsat positiv resultatudvikling i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> <u>kr.</u>	<u>2023</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	11.535.138	13.147
1 Personaleomkostninger	-10.443.141	-10.426
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-77.897	-64
Driftsresultat	1.014.100	2.657
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	70.562	11
Andre finansielle indtægter	1.404	0
Øvrige finansielle omkostninger	-168.767	-196
Resultat før skat	917.299	2.472
Skat af årets resultat	-242.812	-589
Årets resultat	674.487	1.883
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000
Overføres til overført resultat	174.487	883
Disponeret i alt	674.487	1.883

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	389.911	335
Materielle anlægsaktiver i alt	389.911	335
Anlægsaktiver i alt	389.911	335
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	927.380	594
Varebeholdninger i alt	927.380	594
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.245.025	9.489
Igangværende arbejder for fremmed regning	973.322	498
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.038.070	1.059
Andre tilgodehavender	0	11
Periodeafgrænsningsposter	189.710	265
Tilgodehavender i alt	9.446.127	11.322
Likvide beholdninger	10.562	0
Omsætningsaktiver i alt	10.384.069	11.916
Aktiver i alt	10.773.980	12.251

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	840.000	840
Overført resultat	3.969.194	3.795
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000
Egenkapital i alt	<u>5.309.194</u>	<u>5.635</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	15.800	9
Hensatte forpligtelser i alt	<u>15.800</u>	<u>9</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.400.012	1.298
Leverandører af varer og tjenesteydelser	795.840	2.177
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.166.568	2
Selskabsskat	173.588	526
Anden gæld	1.912.978	2.604
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.448.986	6.607
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.448.986</u>	<u>6.607</u>
Passiver i alt	<u>10.773.980</u>	<u>12.251</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	840.000	3.794.707	0	4.634.707
Årets overførte overskud eller underskud	0	174.487	500.000	674.487
	840.000	3.969.194	500.000	5.309.194

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.443.141	10.426
	10.443.141	10.426
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	20	21
2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2024		1.550.571
Tilgang		291.000
Afgang		-186.738
Kostpris 31. december 2024		1.654.833
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		1.215.263
Årets afskrivninger		128.839
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-79.180
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		1.264.922
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		389.911
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der givet pant i søsterselskabets grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 2.812 t.kr.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		518
Materielle anlægsaktiver		390
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.875

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingaftaler som løber i intervallet 3-45 måneder og udgør en forpligtelse på i alt. t.kr. 991.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
